
IVM 40/24-2
İnce ve kaba katı maddeler için iki motorlu, mobil ve sağlam orta sınıf IVM 40/24-2 endüstriyel vakum makinası. M toz sınıfında

yıldız filtreli.Günlük kullanım süresi 2-3 saattir.

Sipariş No. 9.989-906.0

■   Kompakt; antistatik ekipman; paslanmaz çelik

Teknik veriler

EAN Kodu 4054278942988

Gerilim / Volt Fh / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Hava debisi l/s / m³/sa 106 / 381,6

Vakum gücü mbar / kPa 225 / 22,5

Konteyner kapasitesi l 40

Konteyner malzemesi Paslanmaz çelik

Motor değerleri kW 2,3

Vakum Tipi Elektrik

Bağlantı çapı ID 70

Standard aksesuar çapı ID 50 / ID 40

Ses seviyesi dB(A) 77

Ana filtre toz sınıfı M

Ana filtre için filtre alanı m² 1,6

Aksesuarsız ağırlık kg 35,7

Ağırlık (paketlenmiş) kg 36,7

Boyutlar (U × G × Y) mm 645 × 655 × 1150

Ekipman

Ana filtre Yıldız Filtre

Makineye dahil aksesuarlar hayır

Konteyner boşaltma İndirilebilir konteyner

 Gönderimde dahildir     

Kullanıcılar bu cihazla ilgili eğitim almalıdır.

IV
M

 4
0

/2
4

-2
, 9

.9
8

9
-9

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

2



İki üfleme motoru<

/IB:Font>■ Yüksek emiş gücü ve ekstra sağlamlık

Mobil paslanmaz çelik konteyner

■ Konteyner, şasiden uygun bir şekilde çıkarılabilir

ve imha/boşaltma için sürülebilir.
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Sipariş No. Tanımlama

AKSESUAR SETLERI

Katı / Toz

Kit oven cleaning DN50 1 9.989-938.0 

Kit oven cleaning DN40 2 9.989-939.0 

Kit food DN40 3 9.989-940.0 

Kit food DN50 4 9.989-941.0 

Kit overhead cleaning DN40 5 9.989-942.0 

Kit overhead cleaning DN50 6 9.989-943.0 

Professional General Cleaning Kit conduc 7 9.990-877.0 

Floor Cleaning Kit cond. Advanced DN40 8 9.990-893.0 

Floor Cleaning Kit cond. Advanced DN50 9 9.990-894.0 

NOZÜLLER

Standart nozullar

Standard nozzle silicon FDA blue DN-F40 10 9.989-835.0 

Standard nozzle silicon FDA green DN-F40 11 9.989-836.0 

Standard nozzle silicon FDA red DN-F40 12 9.989-837.0 

Standard nozzle silicon FDA transparent 13 9.989-838.0 

Standard nozzle silicon FDA white DN-F40 14 9.989-839.0 

 Gönderimde dahildir      Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

NOZÜLLER

Standart nozullar

Standard nozzle silicon FDA yellow DN-F4 15 9.989-840.0 

Standard nozzle silicon FDA blue DN-F50 16 9.989-841.0 

Standard nozzle silicon FDA green DN-F50 17 9.989-842.0 

Standard nozzle silicon FDA red DN-F50 18 9.989-843.0 

Standard nozzle silicon FDA transparent 19 9.989-844.0 

Standard nozzle silicon FDA white DN-F50 20 9.989-845.0 

Standard nozzle silicon FDA yellow DN-F5 21 9.989-846.0 

Zemin nozulları

Bottom nozzle stainless steel AISI 316L 22 9.989-861.0 

Bottom nozzle Edelstahl AISI 316L blue 23 9.989-862.0 

Floor nozzle stainless steel AISI 316L g 24 9.989-863.0 

25 9.989-864.0 

Floor nozzle stainless steel AISI 316L r 26 9.989-865.0 

27 9.989-866.0 

Floor nozzle stainless steel AISI 316L t 28 9.989-867.0 

 Gönderimde dahildir      Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

NOZÜLLER

Zemin nozulları

Floor nozzle stainless steel AISI 316L t 29 9.989-868.0 

Floor nozzle stainless steel AISI 316L w 30 9.989-869.0 

31 9.989-870.0 

Floor nozzle stainless steel AISI 316L y 32 9.989-871.0 

33 9.989-872.0 

Floor nozzle stainless steel AISI 304 40 34 9.989-914.0 

35 9.989-915.0 

Floor nozzle stainless steel 400 mm DN-F 36 9.989-934.0 

37 9.989-935.0 

Floor nozzle aluminium 400 mm DN-F40 38 9.989-936.0 

Floor nozzle aluminium 400 mm DN-F50 39 9.989-937.0 

Esnek aralık nozulları

Crevice nozzle nozzle flexible silicone 40 9.989-847.0 

Standard nozzle flexible Silikon FDA tra 41 9.989-848.0 

Yüzey memeleri

Rubber nozzle silicon FDA blue DN-F40 42 9.989-849.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

NOZÜLLER

Yüzey memeleri

Standard nozzle silicon FDA blue DN-F40 43 9.989-850.0 

44 9.989-851.0 

45 9.989-852.0 

46 9.989-853.0 

47 9.989-854.0 

48 9.989-855.0 

49 9.989-856.0 

50 9.989-857.0 

51 9.989-858.0 

52 9.989-859.0 

53 9.989-860.0 

FIRÇALAR

Kalem fırçalar

Brush FDA blue ø 75 mm DN-F40 54 9.989-873.0 

Brush FDA blue ø 75 mm DN-F50 55 9.989-874.0 

Brush FDA green ø 75 mm DN-F40 56 9.989-875.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0

IV
M

 4
0

/2
4

-2
, 9

.9
8

9
-9

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

2

42–43 44–45 46–47 48–49 50–51 52–53 54–55

56–57



Sipariş No. Tanımlama

FIRÇALAR

Kalem fırçalar

Brush FDA green ø 75 mm DN-F50 57 9.989-876.0 

Brush FDA red ø 75 mm DN-F40 58 9.989-877.0 

Brush FDA red ø 75 mm DN-F50 59 9.989-878.0 

Brush FDA white ø 75 mm DN-F40 60 9.989-879.0 

Brush FDA white ø 75 mm DN-F50 61 9.989-880.0 

Brush FDA yellow ø 75 mm DN-F40 62 9.989-881.0 

Brush FDA yellow ø 75 mm DN-F50 63 9.989-882.0 

Silindir fırçalar

Cylinder brush ø 100 mm F-DN40 64 9.989-922.0 

Cylinder brush ø 200 mm F-DN40 65 9.989-923.0 

Cylinder brush ø 100 mm F-DN50 66 9.989-925.0 

Cylinder brush ø 200 mm F-DN50 67 9.989-926.0 

HORTUMLAR

ME-Schläuche

Hose ME DN40 3 m 68 9.989-976.0 

Hose ME DN40 5 m 69 9.989-977.0 

Hose without connection ME DN40 15 m 70 9.989-978.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

HORTUMLAR

ME-Schläuche

Hose ME DN50 3 m 71 9.989-979.0 

Hose ME DN50 5 m 72 9.989-980.0 

PVC

Hose PVC DN40 3 m 73 9.989-962.0 

Hose PVC DN40 5 m 74 9.989-963.0 

Hose PVC DN50 3 m 75 9.989-964.0 

Hose PVC DN50 5 m 76 9.989-965.0 

EVA

Hose EVA DN40 3 m 77 9.989-982.0 

Hose EVA DN40 5 m 78 9.989-983.0 

Hose EVA DN50 3 m 79 9.989-984.0 

Hose EVA DN50 5 m 80 9.989-985.0 

ME

Hose connection kit DN40 81 9.989-986.0 

Hose connection kit DN50 82 9.989-987.0 

PU

Hose PU DN40 3 m 83 9.989-966.0 

Hose PU DN40 5 m 84 9.989-967.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

HORTUMLAR

PU

Hose PU DN50 3 m 85 9.989-968.0 

Hose PU DN50 5 m 86 9.989-969.0 

Hose PU FDA DN40 3 m 87 9.989-970.0 

Hose PU FDA DN40 5 m 88 9.989-971.0 

Hose PU FDA DN40 15 m 89 9.989-972.0 

Hose PU FDA DN50 3 m 90 9.989-973.0 

Hose PU FDA DN50 5 m 91 9.989-974.0 

Hose PU FDA DN50 15 m 92 9.989-975.0 

ME-PU

Hose without connection ME DN50 15 m 93 9.989-981.0 

KOLLARI

Handle stainless steel AISI 304 94 9.989-896.0 

95 9.989-897.0 

Handle straight stainless steel AISI 304 96 9.989-898.0 

97 9.989-899.0 

Handle carbon DN-F40 98 9.989-916.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

KOLLARI

Handle carbon DN-F50 99 9.989-917.0 

Handle carbon 110° DN-F40 100 9.989-918.0 

Handle carbon 110° DN-F50 101 9.989-919.0 

EMIŞ BORULARI

Suction tube stainless steel AISI 304 DN 102 9.989-912.0 

103 9.989-913.0 

Suction tube carbon 1500 mm DN-F40 104 9.989-920.0 

Suction tube carbon 1500 mm DN-F50 105 9.989-921.0 

Suction tube aluminium high temperature 106 9.989-928.0 

107 9.989-929.0 

108 9.989-930.0 

109 9.989-931.0 

110 9.989-932.0 

111 9.989-933.0 

ADAPTÖRLER / REDÜKTÖRLER / DISTRIBÜTÖRLER

Adaptör Aksesuarı

Adapter DN70 auf Bajonett 2.0 elektr. le 112 9.990-874.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0
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Sipariş No. Tanımlama

ADAPTÖRLER / REDÜKTÖRLER / DISTRIBÜTÖRLER

Redüktörler

Reducer stainless steel AISI 304 113 9.989-893.0 

Reducer V2A DN72 auf DN52 114 9.989-712.0 

Reducer V2A DN70/DN40 115 9.989-713.0 

Distribütörler

Distributor Y-piece stainless steel AISI 116 9.989-894.0 

117 9.989-895.0 

FILTRELER

Cep / Yıldız filtreleri

Star filter PE/PTFE M 1,6m² sealed seams 118 9.990-018.0 

 Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR IVM 40/24-2
9.989-906.0

IV
M

 4
0

/2
4

-2
, 9

.9
8

9
-9

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

2

113–115 116–117 118


